5911-1/99 - Ativilades le produção cinematográfica. de videos e de programas de televisão nãoespecitienda anteriormente
91FT-8Ot Operailears de elevis por assatura por cabo
6209-1 1S

CTAUSULA QLART

0

иa emoN SerAeos cin tecnologia da informação

capital sozial da empresa é de RS 360.000.00 (trezentos e sessenta mil reais) divididos em
360.000 (нezentos e sessenta mil quotas de valor nominal RS 1,00 (um real) cada quota, neste
ato integralizando en moeda corrente do pais. ficando assim constituido o capital social:

SOLOS
FHIAS DE SOZZA GORGES
OSV ALDO LIZ MISSY JUNIOR
TOTAI

CLAUSULAQUINTA

[...]

6141-8/00 - Operadoras de televisão por assinatura por cabo6209-1/00 - Suporte técnico, manutenção e outros serviços em tecnologia da informação6141-8/00 - Operadoras de televisão por assinatura por cabo

CLÁUSULA QUARTA

O capital social da empresa é de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais) divididos em360.000 (trezentos e sessenta mil) quotas de valor nominal RS 1,00 (um real) cada quota, nesteato integralizando em moeda corrente do país, ficando assim constituído o capital social:

SOCIOS
ELIAS DE SOUZA BORGES
OSVALDO LUIZ MUSSY JUNIOR
TOTAL

QUOTAS % R$
180.000 50% 180.000,00
180.000 50% 180.000,00

[...]

mediante as cláusulas e condições abaixo:

CLÁUSULA PRIMEIRA A sociedade que tem como razão social PROVEDOR DE

INTERNET BORGES & MUSSY LTDA, neste ato altera passando a ser INTER.NET
SERVIÇOS EM TELECOM LTDА.

CLÁUSULA SEGUNDA - O sócio OSVALDO LUIZ MUSSY JUNIOR detentor de 180.000

(cento e oitenta mil) quotas, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando um
montante de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil) reais, neste ato se retira da sociedade ao vender

e transferi-las em sua totalidade ao sócio remanescente ELIAS DE SOUZA BORGES, que passa

a deter 100% (cem por cento) do capital social, que corresponde a 360.000 (trezentos e sessenta
mil) quotas, totalizando um montante de RS 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - O capital social da empresa é de R$ 360.000,00 (trezentos e
sessenta mil reais) divididos em 360.000 (trezentos e sessenta mil) quotas de valor nominal R$
1,00 (um real) cada quota, neste ato integralizando em moeda corrente do pais, ficando assim
constituido o capital social:

SOCIOS

ELIAS DE SOUZA BORGES
TOTAL

CLÁUSULA QUARTА

QUOTAS %

360.000 100%

RS

360.000,00

360.000 100% 360.000.00

[...]

de upload e equipamentos com capacidade para entrega
dos serviços na sua totalidade contratada

(2) Sistema de backup de 100% sobre o serviço
contratado, caso haja interrupção dos serviços via fibra
Via Satelite

(3) Instalação do terminal com ativação do sinal

Vlr. mensal Vir. Total

Valor Global Quatorze mil, setecentos e sessenta reais RS 14.760,00.

R$ 4.920,00 14.760,0O

Münicipala
m
a
r
a

ProcessoNO3FLSn

A empresa proponente deve apresentar nesta proposta de preços, os valores mensal e total, para um periodoinicial de 90 (noventa) dias.

A empresa proponente declara que os preços